
8 版式策划：李晓菲 2021年9月29日 星期三 公告公告

一直以来，内蒙古自治区红十字会围绕中心、服务大局，
应群众所需、尽红会所能，立足保护人民生命健康，履行人道
法定职责，充分发挥了党和政府在人道领域联系和服务群众
的桥梁纽带作用。2021年“博爱一日捐”活动开展以来，各

有关单位干部职工踊跃捐款、汇聚爱心，积极助力人道公益
事业发展，截至2021年9月15日共收到自治区直属机关、企
事业单位干部职工，内蒙古军区官兵和社会各界爱心人士
155笔“博爱一日捐”捐款，合计4171337.17元。

涓滴之爱，汇聚成海，赠人玫瑰，手有余香。在此，内蒙
古自治区红十字会向支持内蒙古人道公益事业发展的各捐
赠单位和爱心人士致以最诚挚的谢意和最美好的祝福！同
时衷心希望广大干部职工和社会各界爱心人士，一如继往

地支持和参加“博爱一日捐”活动，我们将坚持公开透明的
原则用好每一笔爱心善款，让捐赠者放心，受益者满意。

现对2021年度自治区红十字会本级“博爱一日捐”接
收情况（第一批）进行公告。

2021年度内蒙古自治区红十字会本级
“博爱一日捐”接收情况公告（第一批）

爱 心 榜
（按收到捐款时间排序 截至2021年9月15日）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

序号
何高田
石旭召
内蒙古自治区巴彦淖尔监狱干部职工
水利部牧区水利科学研究所干部职工
内蒙古自治区档案局机关事务服务中心干部职工
内蒙古矿业（集团）有限责任公司干部职工
内蒙古自治区机关事务管理局干部职工
内蒙古自治区档案教育与研究中心干部职工
中共内蒙古自治区委员会办公厅干部职工
内蒙古自治区机关事务管理局党政机关文印中心干部职工
内蒙古自治区农村信用社联合社干部职工
内蒙古自治区档案局干部职工
财政部内蒙古监管局干部职工
张超
苏日娜
任中生
内蒙古自治区民委干部职工
内蒙古自治区伊金霍洛监狱干部职工
苗锦秀
王晓兰
刘利军
贺小勇
阿蓝
薛国志
宝洪华
杨波
王香月
杨俊平
内蒙古自治区红十字会干部职工
内蒙古自治区锡林浩特监狱干部职工
内蒙古自治区监狱管理局第一医院干部职工
呼和浩特白塔机场海关干部职工
内蒙古恒正集团呼和浩特第六工贸有限公司
内蒙古自治区政府幼儿园教职工
内蒙古自治区呼和浩特高度戒备监狱干部职工(2020年）
内蒙古自治区呼和浩特高度戒备监狱干部职工（2021年）
内蒙古社会主义学院干部职工
内蒙古开放大学教职工
布日格德
李鑫
内蒙古自治区文化和旅游厅干部职工
中国人民政治协商会议内蒙古自治区委员会办公厅干部职工
王芳
内蒙古自治区妇幼保健院干部职工
中国共产党内蒙古自治区委员会统一战线工作部干部职工
内蒙古自治区第二女子监狱干部职工
内蒙古自治区能源局干部职工
内蒙古自治区公安厅刑事侦查总队干部职工
内蒙古自治区通信管理局干部职工
内蒙古自治区通辽女子入监队干部职工
内蒙古医科大学教职工
中国共产党内蒙古自治区委员会老干部局干部职工

1,000.00
701.00

20,948.00
13,550.00
2,197.00

10,940.00
49207.00
2,026.00

59,782.00
1,540.00

24,330.00
15,123.00
2,000.00
6,335.00

1.00
100.00

15,306.00
25,831.00

30.00
30.00
50.00

200.00
200.00
100.00
100.00
10.00
30.00
50.00

10,052.00
26,464.00
24,185.00
5,400.00
6,857.00
2,160.00

52,638.00
55,518.00
4,700.00

32,800.00
100.00
100.00

137,861.00
16,900.00

100.00
49,897.00
18,210.00
21,021.00
13,800.00
14,636.00
4,260.00
1,258.00

202,723.81
9,500.00

金额（元）
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

爱心人士
爱心人士
内蒙古有色局基地中心干部职工
内蒙古自治区未成年犯管教所干部职工
内蒙古自治区公安厅干警
内蒙古吉文森林公安局干警
内蒙古比拉河森林公安局干警
内蒙古自治区体育局干部职工
爱心人士
内蒙古自治区保安沼监狱干部职工
内蒙古自治区戒毒管理局干部职工
内蒙古阿龙山森林公安局干警
内蒙古金河森林公安局干警
内蒙古人民出版社干部职工
内蒙古自治区公安厅交管局高速公路二支队干警
内蒙古自治区检察院干部职工
内蒙古自治区赤峰监狱干部职工
内蒙古自治区赤峰入监队干部职工
贾成春
内蒙古得耳布尔森林公安局干警
中共内蒙古自治区委员会政策研究室干部职工
内蒙古绰源森林公安局干警
内蒙古自治区公安厅督察总队干警
内蒙古天润不动产和资产评估有限责任公司
内蒙古天健工程造价咨询有限责任公司
内蒙古天健会计师事务所有限责任公司
内蒙古满归森林公安局干警
内蒙古伊图里河森林公安局干警
内蒙古自治区鄂尔多斯监狱干部职工
内蒙古乌尔旗汉森林公安局干警
内蒙古绰尔森林公安局干警
内蒙古出入境边防检查总站干部职工
内蒙古自治区监狱管理局保安沼地区堤防水电管理处干部职工
内蒙古大兴安岭森林公安局根河分局干警
中国农业机械化科学研究院呼和浩特分院有限公司干部职工
内蒙古自治区农牧厅干部职工
内蒙古克一河森林公安局干警
内蒙古自治区科技厅干部职工
内蒙古大杨树森林公安局干警
内蒙古牙克石森林公安局干警
内蒙古自治区公安厅（大林公安局北林分局）干警
内蒙古图里河森林公安局干警
内蒙古库都尔森林公安局干警
内蒙古阿尔山森林公安局干警
内蒙古交通投资（集团 ）有限责任公司干部职工
内蒙古甘河森林公安局干警
内蒙古自治区乌塔其监狱干部职工
内蒙古阿里河森林公安局干警
内蒙古莫尔道嘎森林公安局干警
内蒙古自治区司法厅干部职工
内蒙古自治区文史研究馆干部职工
内蒙古自治区邮政管理局干部职工

0.10
0.05

1,060.00
25,412.00

215,479.50
22,482.00
17,990.81

123,757.00
1.00

127,671.00
6,130.00

17,339.00
22,617.00
20,086.99
29,702.31

103,287.00
66,082.00
3,333.00

100.00
20,313.00
12,772.00
15,130.00
11,278.00
4,670.00
5,000.00
5,000.00

18,397.00
16,763.00
41,478.00
21,412.00
18,708.00
25,900.00
2,125.00

25,149.00
11,240.00
60,271.00
18,428.00
20,710.00
29,630.78
18,651.00
17,998.00
20,547.00
21,385.43
26,150.00
89,850.00
25,961.00
34,348.73
28,675.00
27,173.00
18,932.00
4,210.00
2,380.00

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

内蒙古自治区工业和信息化厅干部职工
中国储备粮管理集团有限公司内蒙古分公司干部职工
内蒙古自治区国家安全厅干部职工
内蒙古大兴安岭森林公安局干警
内蒙古自治区农牧业科学院干部职工
内蒙古自治区民政厅干部职工
内蒙古自治区呼和浩特第四监狱干部职工
内蒙古自治区乌兰监狱干部职工
内蒙古自治区人民政府办公厅干部职工
内蒙古有色地质矿业（集团）有限责任公司干部职工
内蒙古自治区直属机关工委干部职工
内蒙古自治区地震局干部职工
内蒙古自治区文学艺术界联合会干部职工
民主党派内蒙古自治区委机关行政处干部职工
呼和浩特海关缉私局干部职工
内蒙古自治区研究室干部职工
内蒙古自治区社会科学院干部职工
内蒙古自治区自然资源厅干部职工
内蒙古自治区党委军民融合发展委员会办公室干部职工
内蒙古自治区医疗保障局干部职工
内蒙古自治区人民代表大会常务委员会办公厅干部职工
内蒙古自治区工商业联合会干部职工
内蒙古自治区统计局干部职工
内蒙古自治区供销合作社联合社干部职工
内蒙古自治区生态环境厅干部职工
实践杂志社干部职工
内蒙古自治区党委国安办干部职工
内蒙古自治区党委宣传部干部职工
内蒙古自治区团校（内蒙古师范大学青年政治学院）教职工
内蒙古自治区科学技术协会干部职工
国家粮食和物资储备局内蒙古局干部职工
内蒙古自治区残疾人联合会干部职工
内蒙古军区官兵
内蒙古能源发电投资集团有限公司干部职工
内蒙古日报社干部职工
内蒙古公路交通投资发展有限公司干部职工
内蒙古能源建设投资（集团）有限公司干部职工
内蒙古自治区社会科学界联合会干部职工
内蒙古环保投资集团有限公司干部职工
内蒙古自治区交通运输厅干部职工
内蒙古广播电视台干部职工
共青团内蒙古自治区委员会干部职工
内蒙古自治区纪委监委干部职工
内蒙古机电职业技术学院教职工
内蒙古自治区应急管理厅干部职工
内蒙古自治区总工会干部职工
赛罕海关干部职工
内蒙古艺术学院教职工
内蒙古人民医院干部职工
内蒙古自治区教育厅干部职工
内蒙古自治区广播电视局干部职工

16,700.00
10,800.00

102,880.00
27,867.00
29,935.00
29,230.00
31,729.00
24,090.00
24,800.00
2,540.00
7,198.00

17,640.00
15,700.00
10,409.00
4,500.00
3,800.00

16,980.00
123,458.00

4,200.00
13,213.00
21,140.00
7,000.00

22,220.00
8,200.00

43,915.00
8,581.00
2,200.00

12,900.00
22,635.00
22,092.00
5,151.00

14,400.00
50,000.00
20,000.00
72,390.00
25,050.00
45,480.00
4,995.00

80,084.00
82,095.00
50,000.00
10,019.00
38,070.00
33,385.00
19,290.00
30,725.00
2,850.00

79,610.00
273,036.66
20,130.00
40,000.00
4171337.17

金额（元）名称 序号 名称 金额（元） 序号 名称

合计

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
拟将拥有的对鄂尔多斯市源丰投资有限责任公司债权进行
处置，现予以公告。

一、资产信息公告清单（详见下表）
二、对交易对象和交易条件的要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然

人，资金来源合法，不存在涉黑涉恶，不存在非法经营、非法
集资等情况。且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管

机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务
人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、
会计师、评估师等中介机构人员等关联人，或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融
资产管理公司工作人员、原债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有直系亲属关系的人员。买受人信誉良好，有
付款能力并可承担购买债权所带来的风险。

三、公告期

自公告发布之日起20个工作日，公告期内受理该资产
处置有关异议和咨询。

四、特别提示及声明
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司
有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方
式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

五、联系方式

受理公示事项联系人：陈女士 王女士
联系电话：0471-5180586 0471-5180582
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生 0471-6981004
联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新华大街54号金

融大厦1413室
中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2021年9月29日

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

基准日：2021年9月20日 单位：人民币元

债务人名称

鄂尔多斯市源丰投
资有限责任公司

债权合计

117,229,663.89

本金

102,000,000.00

利息（利息、罚息、复利）

14,599,024.90

代垫费用

630,638.99

抵（质）押措施
1、源丰公司以其拥有的3宗工业用地提供抵押，面积合计203,229㎡；2、源丰公司以其
所有的84项机器设备提供抵押；3、源丰公司以其所有的电费收费权和供热收费权提供
质押；4、源丰公司以CDM收益提供质押；5、鑫河国资为本项目贷款提供保证金质押担
保，保证金账户额不低于贷款余额的10%。6、何刚荣持有的源丰56.5%的股权质押担保

保证措施
1、鄂尔多斯市中正建材集团有限公司提供连带
责任保证担保；2、杭锦旗鑫河国资投资经营有
限公司提供连带责任保证担保；3、何刚荣、王玲
霞、王峰、胡海梅提供个人无限责任保证担保。

资产所在地

鄂尔多斯市

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
拟将拥有的对内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任
公司等企业债权资产进行处置，现予以公告。

一、资产信息公告清单（详见下表）
二、对交易对象和交易条件的要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自

然人，资金来源合法，不存在涉黑涉恶，不存在非法经营、
非法集资等情况。且以下人员不得购买：国家公务员、金

融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工
作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人，
或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不
良债权转让的金融资产管理公司工作人员、原债务人或
者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员。买受人信誉良好，有付款能力并可承担购买债权所
带来的风险。

三、公告期
自公告发布之日起20个工作日，公告期内受理该资产

处置有关异议和咨询。
四、特别提示及声明
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司
有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方
式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

五、联系方式
受理公示事项联系人：王先生
电话：0471-5180594
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生 0471-6981004
联系地址：呼和浩特市新华大街54号金融大厦911室

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
2021年9月29日

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

基准日：2021年8月20日 单位：人民币元

序号

1

2

债务人

内蒙古黄河工贸
集团千里山煤焦
化有限责任公司

乌海市千里山选
煤有限责任公司

本金

239,325,127.00

49,000,000.00

288,325,127.00

利息、罚息等

64,263,707.85

12,153,879.08

76,417,586.93

债权合计

303,588,834.85

61,153,879.08

364,742,713.93

抵押措施
内蒙古万晨能源股份有限公司提供310项水泥熟料生产线机器设备抵押。内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限
责任公司自有焦炭、焦粒、焦粉、精煤质押。根据乌海仲裁委员会2018年3月13日出具的【2018】乌仲裁字第7号裁
决显示，内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任公司质押的数量为：焦炭8.9万吨、焦粒1万吨、焦粉5.2万吨、
精煤4.2万吨。2016年1月14日贷款行将内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任公司3亿元应收账款（债务
人为乌海市包钢万腾钢铁有限责任公司）债权在人民银行网站进行了质押登记，质押登记期限5年。
乌海市千里山选煤有限责任公司自有原煤、中煤、煤泥、精煤质押。根据乌海仲裁委员会2018年3月13日出具的
【2018】乌仲裁字第6号裁决显示，乌海市千里山选煤有限责任公司质押的数量为：原煤6.2万吨、中煤2.1万吨、煤泥
0.51万吨、精煤0.8万吨。

保证措施

内蒙古众利惠农物流有限公司、内
蒙古黄河能源科技集团有限公司、
马文义、王莉、马万良、杨玉林。

内蒙古众利惠农物流有限公司、内
蒙古黄河能源科技集团有限公司、
马文义、王莉、马万良、杨玉林。

资产所在地

乌海市

乌海市

合 计

本社地址：呼和浩特市金桥开发区 邮政编码：010040 邮箱：qxxw2004@163.com 广告公司电话：（0471）6635799 印刷质量监督电话：（0471）6635955 广告许可证：内市监广登字［2020］01号 本报（呼和浩特）由内蒙古日报社印务中心承印


