中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司 拟将拥有的对鄂尔多斯市源丰投资有限责任公司债权进行 处置,现予以公告。

一、资产信息公告清单(详见下表) 二、对交易对象和交易条件的要求

具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然 人,资金来源合法,不存在涉黑涉恶,不存在非法经营、非法 集资等情况。且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管

机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务 人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、 会计师、评估师等中介机构人员等关联人,或者上述关联人 参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融 资产管理公司工作人员、原债务人或者受托资产评估机构 负责人员等有直系亲属关系的人员。买受人信誉良好,有 付款能力并可承担购买债权所带来的风险。

三、公告期

自公告发布之日起20个工作日,公告期内受理该资产 处置有关异议和咨询。

四、特别提示及声明

以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有 关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司 有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方 式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

五、联系方式

受理公示事项联系人:陈女士 王女士 **联系电话:**0471-5180586 0471-5180582

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话: **蚌先生 0471-6981004**

联系地址:内蒙古自治区呼和浩特市新华大街54号金 融大厦1413室

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司 2021年9月29日

基准日:2021年9月20日							位:人民币元
债务人名称	债权合计	本金	利息(利息、罚息、复利)		抵(质)押措施	保证措施	资产所在地
鄂尔多斯市源丰投 资有限责任公司	117,229,663.89	102,000,000.00	14,599,024.90	630,638.99	1、源丰公司以其拥有的3宗工业用地提供抵押,面积合计203,229㎡;2、源丰公司以其所有的84项机器设备提供抵押;3、源丰公司以其所有的电费收费权和供热收费权提供质押;4、源丰公司以CDM收益提供质押;5、鑫河国资为本项目贷款提供保证金质押担保,保证金账户额不低于贷款余额的10%。6、何刚荣持有的源丰56.5%的股权质押担保	责任保证担保;2、杭锦旗鑫河国资投资经营有限公司提供连带责任保证担保;3、何刚荣、王玲	

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

拟将拥有的对内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任 公司等企业债权资产进行处置,现予以公告。

一、资产信息公告清单(详见下表)

基准日:2021年8月20日

二、对交易对象和交易条件的要求 具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自 然人,资金来源合法,不存在涉黑涉恶,不存在非法经营、 非法集资等情况。且以下人员不得购买:国家公务员、金 作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产 处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人, 或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不 良债权转让的金融资产管理公司工作人员、原债务人或 者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人 员。买受人信誉良好,有付款能力并可承担购买债权所 带来的风险。

自公告发布之日起20个工作日,公告期内受理该资产 处置有关异议和咨询。

四、特别提示及声明

以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有 关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司 有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方 式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

受理公示事项联系人: 王先生

电话:0471-5180594 受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话:

韩先生 0471-6981004

联系地址: 呼和浩特市新华大街54号金融大厦911室 中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司 2021年9月29日

单位:人民币元

序号	债务人	本金	利息、罚息等	债权合计	抵押措施	保证措施	资产所在地
1	内蒙古黄河工贸 集团千里山煤焦 化有限责任公司		64,263,707.85	303,588,834.85	内蒙古万晨能源股份有限公司提供310项水泥熟料生产线机器设备抵押。内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任公司自有焦炭、焦粒、焦粉、精煤质押。根据乌海仲裁委员会2018年3月13日出具的【2018】乌仲裁字第7号裁决显示,内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任公司质押的数量为:焦炭89万吨、焦粒1万吨、焦粉5.2万吨、精煤4.2万吨。2016年1月14日贷款行将内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任公司3亿元应收账款(债务人为乌海市包钢万腾钢铁有限责任公司)债权在人民银行网站进行了质押登记,质押登记期限5年。	内蒙古众利惠农物流有限公司、内 蒙古黄河能源科技集团有限公司、	
2	乌海市千里山选 煤有限责任公司	49,000,000.00	12,153,879.08		乌海市千里山选煤有限责任公司自有原煤、中煤、煤泥、精煤质押。根据乌海仲裁委员会2018年3月13日出具的【2018】乌仲裁字第6号裁决显示,乌海市千里山选煤有限责任公司质押的数量为:原煤6.2万吨、中煤2.1万吨、煤泥0.51万吨、精煤0.8万吨。		
	合 计	288,325,127.00	76,417,586.93	364,742,713.93			

2021年度内蒙古自治区红十字会本级 "博爱一日捐"接收情况公告(第一批)

一直以来,内蒙古自治区红十字会围绕中心、服务大局, 应群众所需、尽红会所能,立足保护人民生命健康,履行人道 法定职责,充分发挥了党和政府在人道领域联系和服务群众 的桥梁纽带作用。2021年"博爱一日捐"活动开展以来,各

有关单位干部职工踊跃捐款、汇聚爱心,积极助力人道公益 事业发展,截至2021年9月15日共收到自治区直属机关、企 事业单位干部职工,内蒙古军区官兵和社会各界爱心人士 155笔"博爱一日捐"捐款,合计4171337.17元。

涓滴之爱,汇聚成海,赠人玫瑰,手有余香。在此,内蒙 古自治区红十字会向支持内蒙古人道公益事业发展的各捐 赠单位和爱心人士致以最诚挚的谢意和最美好的祝福!同 时衷心希望广大干部职工和社会各界爱心人士,一如继往 地支持和参加"博爱一日捐"活动,我们将坚持公开透明的 原则用好每一笔爱心善款,让捐赠者放心,受益者满意。

现对2021年度自治区红十字会本级"博爱一日捐"接 收情况(第一批)进行公告。

(按收到捐款时间排序 截至2021年9月15日)

序号	名称	金额(元)	序号	名称	金额(元)	序号	名称	金额(元)
1	何高田	1,000.00	53	爱心人士	0.10	105	内蒙古自治区工业和信息化厅干部职工	16,700.00
2	石旭召	701.00	54	爱心人士	0.05	106	中国储备粮管理集团有限公司内蒙古分公司干部职工	10,800.00
3	内蒙古自治区巴彦淖尔监狱干部职工	20,948.00	55	内蒙古有色局基地中心干部职工	1,060.00	107	内蒙古自治区国家安全厅干部职工	102,880.00
4	水利部牧区水利科学研究所干部职工	13,550.00	56	内蒙古自治区未成年犯管教所干部职工	25,412.00	108	内蒙古大兴安岭森林公安局干警	27,867.00
5	内蒙古自治区档案局机关事务服务中心干部职工	2,197.00	57	内蒙古自治区公安厅干警	215,479.50	109	内蒙古自治区农牧业科学院干部职工	29,935.00
6	内蒙古矿业(集团)有限责任公司干部职工	10,940.00	58	内蒙古吉文森林公安局干警	22,482.00	110	内蒙古自治区民政厅干部职工	29,230.00
7	内蒙古自治区机关事务管理局干部职工	49207.00	59	内蒙古比拉河森林公安局干警	17,990.81	111	内蒙古自治区呼和浩特第四监狱干部职工	31,729.00
8	内蒙古自治区档案教育与研究中心干部职工	2,026.00	60	内蒙古自治区体育局干部职工	123,757.00	112	内蒙古自治区乌兰监狱干部职工	24,090.00
9	中共内蒙古自治区委员会办公厅干部职工	59,782.00	61		1.00	113	内蒙古自治区人民政府办公厅干部职工	24,800.00
10	内蒙古自治区机关事务管理局党政机关文印中心干部职工	1,540.00	62	内蒙古自治区保安沼监狱干部职工	127,671.00	114	内蒙古有色地质矿业(集团)有限责任公司干部职工	2,540.00
11	内蒙古自治区农村信用社联合社干部职工	24,330.00	63	内蒙古自治区戒毒管理局干部职工	6,130.00	115	内蒙古自治区直属机关工委干部职工	7,198.00
12	内蒙古自治区档案局干部职工	15,123.00	64	内蒙古阿龙山森林公安局干警	17,339.00	116	内蒙古自治区地震局干部职工	17,640.00
13	财政部内蒙古监管局干部职工	2,000.00	65	内蒙古金河森林公安局干警	22,617.00	117	内蒙古自治区文学艺术界联合会干部职工	15,700.00
14	张超	6,335.00	66	内蒙古人民出版社干部职工	20,086.99	118	民主党派内蒙古自治区委机关行政处干部职工	10,409.00
15	苏日娜	1.00	67	内蒙古自治区公安厅交管局高速公路二支队干警	29,702.31	119	呼和浩特海关缉私局干部职工	4,500.00
16	任中生	100.00	68	内蒙古自治区检察院干部职工	103,287.00	120	内蒙古自治区研究室干部职工	3,800.00
17	内蒙古自治区民委干部职工	15,306.00	69	内蒙古自治区赤峰监狱干部职工	66,082.00	121	内蒙古自治区社会科学院干部职工	16,980.00
18	内蒙古自治区伊金霍洛监狱干部职工	25,831.00	70	内蒙古自治区赤峰人监队干部职工	3,333.00	122	内蒙古自治区自然资源厅干部职工	123,458.00
19	苗锦秀	30.00	71	贾成春	100.00	123	内蒙古自治区党委军民融合发展委员会办公室干部职工	4,200.00
20	王晓兰	30.00	72	内蒙古得耳布尔森林公安局干警	20,313.00	124	内蒙古自治区医疗保障局干部职工	13,213.00
21	刘利军	50.00	73	中共内蒙古自治区委员会政策研究室干部职工	12,772.00	125	内蒙古自治区人民代表大会常务委员会办公厅干部职工	21,140.00
22	贺小勇	200.00		内蒙古绰源森林公安局干警	15,130.00	126	内蒙古自治区工商业联合会干部职工	7,000.00
23	阿蓝	200.00	75	内蒙古自治区公安厅督察总队干警	11,278.00	127	内蒙古自治区统计局干部职工	22,220.00
24	薛国志	100.00	76	内蒙古天润不动产和资产评估有限责任公司	4,670.00	128	内蒙古自治区供销合作社联合社干部职工	8,200.00
25	宝洪华	100.00	77		5,000.00	129	内蒙古自治区生态环境厅干部职工	43,915.00
26	杨波	10.00	78	内蒙古天健会计师事务所有限责任公司	5,000.00	130	实践杂志社干部职工	8,581.00
27	王香月	30.00	79	内蒙古满归森林公安局干警	18,397.00	131	内蒙古自治区党委国安办干部职工	2,200.00
28	杨俊平	50.00	80	内蒙古伊图里河森林公安局干警	16,763.00	132	内蒙古自治区党委宣传部干部职工	12,900.00
29	内蒙古自治区红十字会干部职工	10,052.00	81	I II I I I I I I I I I I I I I I I I I	41,478.00	133	内蒙古自治区团校(内蒙古师范大学青年政治学院)教职工	22,635.00
30	内蒙古自治区锡林浩特监狱干部职工	26,464.00	82	内蒙古乌尔旗汉森林公安局干警	21,412.00	134	内蒙古自治区科学技术协会干部职工	22,092.00
31	内蒙古自治区监狱管理局第一医院干部职工	24,185.00	83	内蒙古绰尔森林公安局干警	18,708.00	135	国家粮食和物资储备局内蒙古局干部职工	5,151.00
32	呼和浩特白塔机场海关干部职工	5,400.00	84	内蒙古出入境边防检查总站干部职工	25,900.00	136	内蒙古自治区残疾人联合会干部职工	14,400.00
33	内蒙古恒正集团呼和浩特第六工贸有限公司	6,857.00	85	内蒙古自治区监狱管理局保安沼地区堤防水电管理处干部职工	2,125.00	137	内蒙古军区官兵	50,000.00
34	内蒙古自治区政府幼儿园教职工	2,160.00	86	内蒙古大兴安岭森林公安局根河分局干警	25,149.00	138	内蒙古能源发电投资集团有限公司干部职工	20,000.00
35	内蒙古自治区呼和浩特高度戒备监狱干部职工(2020年)	52,638.00	87	中国农业机械化科学研究院呼和浩特分院有限公司干部职工	11,240.00	139	内蒙古日报社干部职工	72,390.00
36	内蒙古自治区呼和治特高度戒备监狱干部职工(2021年)	55,518.00	88	内蒙古自治区农牧厅干部职工	60,271.00	140	内蒙古公路交通投资发展有限公司干部职工	25,050.00
37	内蒙古社会主义学院干部职工	4,700.00	89	内蒙古克一河森林公安局干警	18,428.00	141	内蒙古能源建设投资(集团)有限公司干部职工	45,480.00
38	内蒙古开放大学教职工	32,800.00	90	内蒙古自治区科技厅干部职工	20,710.00	142	内蒙古自治区社会科学界联合会干部职工	4,995.00
	布日格德	<u> </u>		内蒙古大杨树森林公安局干警		_	内蒙古环保投资集团有限公司干部职工	80,084.00
39	李鑫	100.00		内蒙古牙克石森林公安局干警			内蒙古自治区交通运输厅干部职工	82,095.00
	子鐘 内蒙古自治区文化和旅游厅干部职工			内蒙古自治区公安厅(大林公安局北林分局)干警			内家古日石区文理塩制力干部駅工 内蒙古广播电视台干部职工	50,000.00
41		137,861.00						· ·
42	中国人民政治协商会议内蒙古自治区委员会办公厅干部职工	16,900.00	94	内蒙古图里河森林公安局干警	20,547.00		共青团内蒙古自治区委员会干部职工 内蒙古自治区纪委监委干部职工	10,019.00
43		100.00		内蒙古库都尔森林公安局干警			内蒙古目治区纪安监安士部职工 内蒙古机电职业技术学院教职工	38,070.00
44		49,897.00		内蒙古阿尔山森林公安局干警			内蒙古机电职业技术字院教职工 内蒙古自治区应急管理厅干部职工	33,385.00
45	1 2 7 7 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2	18,210.00		内蒙古交通投资(集团)有限责任公司干部职工				19,290.00
46		21,021.00		内蒙古甘河森林公安局干警	25,961.00		内蒙古自治区总工会干部职工 第25次 关 工	30,725.00
47		13,800.00		内蒙古自治区乌塔其监狱干部职工			赛罕海关干部职工	2,850.00
48		· ·		内蒙古阿里河森林公安局干警			内蒙古艺术学院教职工	79,610.00
49	内蒙古自治区通信管理局干部职工	4,260.00		内蒙古莫尔道嘎森林公安局干警	27,173.00		内蒙古人民医院干部职工	273,036.66
50	内蒙古自治区通辽女子人监队干部职工	1,258.00		内蒙古自治区司法厅干部职工			内蒙古自治区教育厅干部职工	20,130.00
				内蒙古自治区文史研究馆干部职工		155	内蒙古自治区广播电视局干部职工	40,000.00
52	中国共产党内蒙古自治区委员会老干部局干部职工	9,500.00	104	内蒙古自治区邮政管理局干部职工	2,380.00		合计	4171337.17